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Uétovaci predpis - soutast udetniho dokladu'a
pokyn realizaci operace v ramci finanéni kontroly

Firma - vaiitel, diuznik Mgr. Pavel Toman

Predmét

UloZeni biologického materialu na CAR za obdobi 2016 - 2019

Fakulf

1 obd. 12/2

019

Evidengni éislo dokladu

FV-2019-09-000486
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' | FAKTURA - DANOVY DOKLAD 909000486
-‘-?FAKULTN\'NEMOCNJCE

Oznaceni dokladu FV-2019-09-000486
OLOMOUC S
List ¢. 1/2
Dodavatel Odbératel

Fakultni nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
77900 Olomouc

Mgr. Pavel Toman

CZECH REPUBLIC Nam. Svobody 13
ICO: 00098892 DIC : CZ00098892 Pierov 2
750 02

Bankovni spojeni  36334811/0710
IBAN: CZ4407100000000036334811, SWIFT kéd: CNBACZPP

) ICO odbératele :
Prispévkova organizace zfizena MZ CR ¢. |. OP-054-25.11.90 DIC odbératele :
Variabilni symbol 909000486 Datum vytvoreni 5.12.2019
Vyfizuje Kulickova Marta Datum zd. plnéni £.12.2019
588 443 129 Datum splatnosti 19.12.2019
Marta.Kulickova@fnol.cz
Pfedmét: UloZeni biologického materialu na CAR za obdobi 2016 - 2019
Datum NS Cena za jednotku Mnozstvi MJ Cena celkem bez DPH Sazba DPH % Cena celkem|s DPH
Kéd polozky Nézev poloZky
Toman Pavel
Bydlisté / sidlo: , RC /ICO: 740423/
Diagnoza:
5.12.2019 0823 1770,00 4,00 slu 7 080,00 0,0 7 080,00
XS0220 ULOZENI ZAMRAZENYCH EMBRY[ SPERMI| NEBO OOCYTU KAZDY DALSI 1 ROK
Celkem Z toho bez DPH: Zviast uctované pfipravky: 0,00; Vykony: 7 080,00 7 080,00 7 080,00
Celkem Z toho bez DPH: Zviast udtovane pfipravky: 0,00; Vykony: 7 080,00 7 080,00 7 080,00
Rekapitulace DPH Sazba DPH % Z&klad dané DPH
0,0 7 080,00 0,00 CZK
Celkem 7 080,00 0,00
Cena celkem s DPH 7 080,00 CZK

Osvobozeno dle § 58 zakona 235/2004 Sb. o DPH

Tento doklad byl vytistén informacnim systémem QI §7 3, www gi.cz




,’ FAKTURA - DANOVY DOKLAD 909000486
( FAKULTNT NEMOCNICE

Oznaceni dokladu FV-2019-09-000436
OLOMOUC ;
Liste.  2/2

Za pozdni thradu u&tujeme Grok z prodleni, ktery odpovida rogni vy$i repo sazby stanovené CNB dle nafizeni viady ¢.33/2010 Sb., pfip. trok
stanoveny smlouvou,
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Koneé¢na Simona, Ing.

Od: Smekalova Katefina, Mgr.
Odeslano: 5. prosince 2019 7:55
Komu: Kone&na Simona, Ing.
Predmét: Fakturace Toman
Pfilohy: Epson.pdf

Pfiznak pro zpracovani: Zpracovat
Stav pfiznaku: Opatieno pfiznakem

Dobry den pani inZenyrko,

Posilam informace o ¢astkach, které mél zaplatit pan Toman Pavel;:

Mrazeno 2010

2011 - bez poplatku
2012 - 1000 K¢

2013 - 1800 K¢

2014 - 17760 Kc

2015 - 1770 K¢ ... toto uZ neplatil, dle Vaii informace
2016 - 1770 K¢ ... toto uZ neplatil
2017 - 1770 K¢ ... toto uZ neplatil
2018 - 1770 K& ... toto uZ neplatil
2019 - 1770 K¢ ... toto uZ neplatil

Kolegyné od néj nemd Zadny dotaznik ohledné uchovavani, takZe an
platil ty predchozi roky.

Jesté jsem chtéla poprosit, nasla jsem tady podklady po Mgr. Pes
kontrolovala platby v predchozich letech. Mohla bych Vas poprosi
za rok 2019 (prichozi platby ve vy3i 1770 k&) a radéji i za rok
Mgr. PesSkova kontrolovala). V priloze Vém posilam kopii toho, co

Dékuji moc.
S pranim pékného dne

Mgr. Katerina Smékalova
embryolog
Centrum asistované reprodukce

Fakultni nemocnice Olomouc I. P. Pavlova 6
779 88 0OLOMOUC

Tel.: +420 585 853 913

E-mail: katerina.smekalova@fnol.cz

web: ivf.fnol.cz

i vlibec nevime, jestli

kové, podle kterych

2018 (nevim, jestli to
jsem po ni nasla.

t o zaslani stejnych dat
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Konecna Simona, Ing.

Od: Kone&na Simona, Ing.
Odeslano: 5. prosince 2019 9:37
Komu: Smekalova Katefina, Mgr.
Pifedmét: RE: Fakturace Toman

Dobry den, pani magistro,
dékuji, Ze jste to tak rychle a prehledné sepsala,

Divam se na predeslé faktury na p. Tomana a vidim v systému uhra
3000 KC za obdobi let 2012 - 2014, pak byla vystavena faktura je
obdobi a na stejnou ¢astku a ta uz uhrazena nebyla, jenie byla v,
castku (tj. 3000 K&, ale za r. 2014 se jiz poplatek zvysil na 17
nesouhlasi). Nechapu, pro¢ byla vystavena jedté jednou, ale to u
nedozvim. Pak byla vytavena jesté jedna faktura na 1770 K& a v p
2016, coZz ziejmeé bude chyba a kolegyné se prepsala, predpokladam
2015, Z této faktury byla uhrazena pouze ¢ast a to 1215 K¢&. Takz
ztracim, abych se Vam priznala.

Kazdopadné vystavim fakturu za obdobi let 2016 - 2019, jak jsem
oddélenim,

Jinak co se tyce kontroly plateb, urcéité mizu vystavit stejny pp
v priloze. Zitra nebo v pondéli bych se k tomu mohla dostat.

A na zaver bych se chtéla zeptat, nasla jsem faktury za uloZeni
moje predchldkyné, podklady byly zaslany p. Catoviéovou, ale za
mi zadné podklady k vyuctovani neprisly. Naposledy vidim, ze by
vystaveny v breznu minulého roku. Zrejmé p. Mrackova komunikoval
dohodé se urcitym klientdm faktury vystavovaly. Zajimalo by mé t
tedy faktury vystavovaly, jestli pri néjakém podezieni, e klien
vystavovaly predtim vsem, jen s odchodem p. Mrackové se na to za

Dékuji.
S pozdravem a pranim prijemného dne

Ing. Simcna Konecna
Oddéleni financi

Fakultni nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

Tel.: +420 588 444 835

E-mail: simona.konecna@fnol.cz

Web: www.fnol.cz

Original Message
From: Smékalova Katerina, Mgr.

Sent: Thursday, December @5, 20819 7:55 AM
To: Koneéna Simona, Ing.

Subject: Fakturace Toman
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Dobry den pani inZenyrko,

Pogilam informace o ¢astkac
Mrazeno 2010

2011 - bez poplatku

2012 - 1000 K¢

2013 - 1000 K¢

2014 - 1770 K¢

2015 - 1770 K¢ ... toto uzZ
2016 - 1770 K& ... toto uz
2017 - 1770 K¢ ... toto uz
2018 - 1770 K¢ ... toto uz
2019 - 1770 K& ... toto uz

Kolegyné od néj nemd Zadny
platil ty pPedchozi roky.

Jesté jsem chtéla poprosit,
kontrolovala platby v pfedqg
za rok 2819 (prichozi platt

Mgr|.

Dékuiji moc.
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Fakultni nemocnice 0Olomouc
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réanim pékného dne

Peskova kontrolovala).

Katerina Smékalova

©e OLOMOuC
+ +420 585 853 913
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Kone¢na Simona, Ing.

Od: Pospisilova Petra

Odeslano: 4, prosince 2019 15:08
Komu: Kone¢na Simona, Ing.
Predmaét: RE: Zadost o vystaveni faktur

Zpracovat
Opatfeno piiznakem

Pfiznak pro zpracovani:
Stav pfiznaku:

Dékuji za vyfizeni

Hezky zbytek dne
Pospisilova P.

From: Konecna Simona, Ing.

Sent: Wednesday, December 04, 2019 2:46 PM
To: Pospisilova Petra

Subject: RE: Zadost o vystaveni faktur

Dobry den, pani Pospiilova,

informovala jsem se u p. Mgr. Smékalové (embryolog — CAR) a bylo mi feceno, 7e
kontakt s klinikou a slibuje, Ze vykony uhradi, nic se viak do této doby nestalo, ani
uchovavani zamraZenych spermii nepfeje. Dluh od roku 2016 samoziejmeé nartsta
k fakturaci neobdrzela. Domluvila jsem se s pani Mgr. Smékalovou, e mi zitra zal
fakturu vystavim.

S pozdravem a pranim prijemného dne

Ing. Simona Konecna
Oddéleni financi

p. Toman udrZuje od r. 2016
nezaslal dotaznik, ze si jjiz dal$
ale ja jsem Zadné vyuctovani
e celkovou dluznou ¢astku a ja

Fakultni nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6

779 00 Olomouc

Tel.: +420 588 444 835

E-mail: simona.konecha@fnol.cz
Web: www.fnol.cz

!! !I FAKULTNI NEMOCNICF

OLomMoucC

From: PospiSilova Petra

Sent: Wednesday, December 04, 2019 1:19 PM

To: Vitova Pavlina, Bc.; Koneéna Simona, Ing.

Cc: Prochazkova Sabina, Mgr.; Vojtkova Martina, Mgr.; Mrackové Pavla
Subject: Zadost o vystaveni faktur

Dobry den,

v telefonickém rozhovoru mi bylo sdéleno Mgr. Pavlem Tomanem, e neobdrel jedinou vyzvu k zaplaceni za
»vykony CAR (uloZeni zamrazenych embrii, spermii nebo oocyt(l)” zfejmé za obdob

2012 do roku 2015 nam za vy3e uvedené vykony byly piedany 2 privodky pohledd
1394 a PR 1409). Tyto pohleddvky byly zazalovany a nasledné predany k exekuénin
2012 do roku 2015 jsou tyto pohledavky vymahany exekutorem. Jeliko? panu Toma

i od roku 2016. Za obdohi od r
ek k pravnimu vymahani (PR

nu Fizeni. TudiZ za obdobi od rg

novi je stale provadéna

oku

ku




autgkryokonzervace na CAR, je nutné tedy vystavit a zaslat mu faktury za obdobi od roku 2016 (nutno provéfit
obdobi za jaké pan Toman nebyl dosud vyzvan k Ghradé).

Dékuji a preji hezky den

Petra Pospisilova
referentka Pravniho odboru

Fakyltni nemocnice Clomouc (,
|. P. Pavlova 185/6 L B FAKULTN NEMOCNICE

779 00 OLOMOUC 4 olomouc
Tel.:|+420 588 443 828

E-mail: petra.pospisilova@fnol.cz
web] www.fnol.cz




(" VYUETOVANI ZDRAVOTNICH Fm-E£002-VYUC-001

i i VYKONU A SLUZEB
I. P Paviova 185/6, 779 00 Olomouc POSKYTOVANYCH ZA PRIMOU
EI 050%%;;;211 1, E-mail: info@fnol.cz UHRADU

verze ¢. 2, str. 1/1

Jméno pacienta: Mgr. Pavel Toman
Rodné c¢islo/dat.narozeni pac.: 23.4.1974

Pfesna adresa bydlisté:

- Ulice, mésto, PSC: Nam. Svobody 13, Pferov 2, 750 02
- Stat CR

(popi.Ces.adresa firmy, u které pracuje, adr.pfibuz.- u cizinct)
Cislo pasu/ID:

Odesil.klinika,&.NS: 823
Ostatni kliniky,kam byl pac.odeslan na vyseti.:

Poskytnuta zdrav.péce: Nezbytna a neodkladna/ Planovana (vyrazné oznadcit)
Diagnoza:
Datum osetfeni:

Zplsob platby: pokladnou - sloZenkou - fakturou (vyrazné oznadit)
datum Cislo NS zdravotni vykon/ - cena bez DPH sazha | cena celkem v¢.
osetreni | (variab.symbhol) sluzba P (dle Ceniku*) DPH DPH
8623|xs0220 4 1770,00 7 080,00
Celkem k Ghradé 7 080,00

* Platny Cenik zdravotnich vykond a sluzeb poskytovanych za piimou Ghradu

Castku ................. sezavazuji uhradit do 14 dni ode dne:

Podpis pacienta: Podpis ved.ZdP:

e 08/ ‘ﬂ
asito zap 89 |FAULTAT NEHOCNIGE OLOHOUG|
N \ 17 Paviova 6,775 20 Olomous, te. 568 444 127

Iy Kateljfa Smékalova
7y, Katetifia Dmaralove |, b
( /,f 3351 uO I Porodnicko-gynekologicka }.lm'iga
//( % 82 Ambulance - poradna pro lé{‘,bpr s‘ale&‘:hg
ke 1P#gg.nqsia;___;)r_c;[;}lupr._B_ggovan Pilka, Fh.D. §

I.P Paviova 185/8,0lomouc,PSC 779 00
tel: +420 588 441 111 Bank. spojeni: Ceska narodni banka

fax:+420 588 413 841
e-mailinfc@fnol cz
www.fnol.cz

Cislo (&tu: 36334811/0710
Variabilnil symbol: c¢islo NS
1¢:00098892, DIC:CZ00098892







